ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 января 2021 г.
	г. Хабаровск
	№ 201/1482-7

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Советско-Гаванского одномандатного избирательного округа № 15
по дополнительным выборам депутата Законодательной Думы
Хабаровского края седьмого созыва по Советско-Гаванскому одномандатному избирательному округу № 15 на территориальную избирательную комиссию Советско-Гаванского района
В связи с назначением Законодательной Думой Хабаровского края дополнительных выборов депутата Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва по Советско-Гаванскому одномандатному избирательному округу № 15, руководствуясь пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 28 Избирательного кодекса Хабаровского края, Избирательная комиссия Хабаровского края постановляет:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии Советско-Гаванского одномандатного избирательного округа № 15 по дополнительным выборам депутата Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва по Советско-Гаванскому одномандатному избирательному округу № 15 (далее – окружная избирательная комиссия) на территориальную избирательную комиссию Советско-Гаванского района.
2. Территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района при выполнении полномочий окружной избирательной комиссии использовать бланки окружной избирательной комиссии и печать окружной избирательной комиссии, образца, установленного постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края от 30 апреля 2019 года
№ 118/866-7 «О печатях окружных избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов депутатов Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва».
3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Советско-Гаванского и Ванинского районов и главе Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края для сведения.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Хабаровского края и в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Машкова О.Ю.

	Заместитель председателя
 Избирательной комиссии Хабаровского края
	В.В. Агуленко

	Секретарь
 Избирательной комиссии Хабаровского края
	О.Ю. Машков